

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21055559 din 22.04.2022 an

Denumirea procedurii de achiziție: Jaluzele inclusiv servicii de instalare

Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39515400-9	1.1 Jaluzele Rulou	buc	96	302.00 lei	362.40 lei	28992.00 lei	34790.40 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului.	
39515400-9	1.2 Jaluzele Rulou	buc	192	415.00 lei	498.00 lei	79680.00 lei	95616.00 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului	
39515400-9	2.1 Jaluzele zi-noapte	buc	6	667.00 lei	800.40 lei	4002.00 lei	4802.40 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului	
39515400-9	2.2 Jaluzele zi-noapte	buc	12	878.00 lei	1053.60 lei	10536.00 lei	12643.20 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului	
39515400-9	3.1 Jaluzele Romane	buc	12	630.00 lei	756.00 lei	7560.00 lei	9072.00 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului	
39515400-9	4.1 Jaluzele Rulou	buc	8	620.00 lei	744.00 lei	4960.00 lei	5952.00 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului	
39515400-9	4.2 Jaluzele Rulou	buc	16	765.50 lei	918.60 lei	12248.00 lei	14697.60 lei	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului	
TOTAL						147978.00 lei	177 573.60 lei		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Socolov Vladislav În calitate de: Director companiei

Ofertantul: Boni-S Design SRL Adresa: mun Chisinau, str Tighina 42/1

